



S O D A R E X *Travaux D'audit*
AUDIT • CONSEIL EN ENTREPRISE • EXPERTISE COMPTABLE

SAS GPSO SERVICES

55 ROUTE DES GARDES

92190 MEUDON

-oOo-

ETATS DE SYNTHESE AU 30/09/2024

Certifié conforme

Qualité et efficacité



DIFFERENCE

Artigues près Bordeaux 12150 Avenue de la République 33170 Artigues près Bordeaux Tel: 05 56 67 48 10 Fax: 05 56 67 48 11
E-mail: info@sodarex.fr compta@sodarex.fr audit@sodarex.fr

Document communiqué en vertu de la loi n° 62-1293 du 6 octobre 1962 relative à l'accès à l'information.
Document communiqué en vertu de la loi n° 62-1293 du 6 octobre 1962 relative à l'accès à l'information.

Bilan Actif

Etat exprimé en euros		30/09/2024			30/09/2023
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
ACTIF IMMOBILISE	Capital souscrit non appelé (I)				
	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de développement				
	Concessions brevets droits similaires				
	Fonds commercial (1)				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
ACTIF CIRCULANT	Constructions				
	Installations techniques,mat. et outillage indus.				
	Autres immobilisations corporelles	708	250	457	693
	Immobilisations en cours				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				
	Participations évaluées selon mise en équival.				
	Autres participations	15		15	15
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés	249 755		249 755	249 755
COMPTES DE REGULARISATION	Prêts				
	Autres immobilisations financières				
	TOTAL (II)	250 477	250	250 227	250 463
	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements				
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes	495		495	
COMPTES DE REGULARISATION	CREANCES (3)				
	Créances clients et comptes rattachés	29 055		29 055	18 002
	Autres créances	1 429		1 429	2 058
	Capital souscrit appelé, non versé				
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT	1 323 956		1 323 956	1 179 533
	DISPONIBILITES	257 117		257 117	207 811
	Charges constatées d'avance				
	TOTAL (III)	1 612 051		1 612 051	1 407 405
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)				
	Primes de remboursement des obligations (V)				
	Ecart de conversion actif (VI)				
TOTAL ACTIF (I à VI)		1 862 528	250	1 862 278	1 657 868

(1) dont droit au bail

(2) dont immobilisations financières à moins d'un an

(3) dont créances à plus d'un an

Bilan Passif

Etat exprimé en euros

30/09/2024

30/09/2023

Capitaux Propres	Capital social ou individuel	5 000	5 000
	Primes d'émission, de fusion, d'apport ...		
	Ecarts de réévaluation		
	RESERVES		
	Réserve légale	500	500
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves	1 393 667	250 884
	Report à nouveau		
	Résultat de l'exercice	324 714	1 222 783
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
	Total des capitaux propres	1 723 881	1 479 167
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
	Total des autres fonds propres		
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
	Total des provisions		
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)		
	Emprunts et dettes financières divers (3)	92 199	103 052
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 217	5 240
	Dettes fiscales et sociales	44 981	70 408
	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes		
	Produits constatés d'avance (1)		
	Total des dettes	138 397	178 700
	Ecarts de conversion passif		
	TOTAL PASSIF	1 862 278	1 657 868
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		324 713,59	1 222 783,48
(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an		138 397	178 700
(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP			
(3) Dont emprunts participatifs			

Compte de Résultat 1/2

Etat exprimé en euros

30/09/2024

30/09/2023

		France	Exportation	12 mois	12 mois
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises				
	Production vendue (Biens)				
	Production vendue (Services et Travaux)	360 184		360 184	189 650
	Montant net du chiffre d'affaires	360 184		360 184	189 650
	Production stockée				
	Production immobilisée				
	Subventions d'exploitation				
	Reprises sur provisions et amortissements, transfert de charges			6 365	4 291
	Autres produits			5	10
	Total des produits d'exploitation (1)			366 554	193 950
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises				
	Variation de stock				
	Achats de matières et autres approvisionnements				
	Variation de stock				
	Autres achats et charges externes			38 971	33 043
	Impôts, taxes et versements assimilés			1 680	1 664
	Salaires et traitements			28 213	19 867
	Charges sociales du personnel			11 886	8 484
	Cotisations personnelles de l'exploitant				
	Dotations aux amortissements :				
	- sur immobilisations			236	14
	- charges d'exploitation à répartir				
	Dotations aux dépréciations :				
	- sur immobilisations				
	- sur actif circulant				
	Dotations aux provisions				
	Autres charges			33	50
	Total des charges d'exploitation (2)			81 019	63 122
RESULTAT D'EXPLOITATION				285 535	130 828

Compte de Résultat 2/2

Etat exprimé en euros

30/09/2024

30/09/2023

RESULTAT D'EXPLOITATION		285 535	130 828
Opéra. comm.	Bénéfice attribué ou perte transférée		
	Perte supportée ou bénéfice transféré		
PRODUITS FINANCIERS	De participations (3)		
	D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (3)		
	Autres intérêts et produits assimilés (3)	23 956	77 256
	Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges	2 990	
	Différences positives de change		
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	117 746	
Total des produits financiers		144 691	77 256
CHARGES FINANCIERES	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		2 990
	Intérêts et charges assimilées (4)	547	671
	Différences négatives de change		
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total des charges financières		547	3 661
RESULTAT FINANCIER		144 145	73 594
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS		429 680	204 422
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Sur opérations de gestion		
	Sur opérations en capital		1 250 000
	Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges		
	Total des produits exceptionnels		1 250 000
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Sur opérations de gestion	120	80
	Sur opérations en capital		151 756
	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
	Total des charges exceptionnelles	120	151 836
RESULTAT EXCEPTIONNEL		(120)	1 098 164
PARTICIPATION DES SALARIES			
IMPOTS SUR LES BENEFICES		104 846	79 803
TOTAL DES PRODUITS		511 245	1 521 206
TOTAL DES CHARGES		186 532	298 423
RESULTAT DE L'EXERCICE		324 714	1 222 783

- (1) dont produits afférents à des exercices antérieurs
 (2) dont charges afférentes à des exercices antérieurs
 (3) dont produits concernant les entreprises liées
 (4) dont intérêts concernant les entreprises liées

ANNEXE

Immobilisations

Etat exprimé en euros

Etat exprimé en euros		Valeurs brutes début d'exercice	Mouvements de l'exercice				Valeurs brutes au 30/09/2024
			Augmentations		Diminutions		
			Réévaluations	Acquisitions	Virt p.à p.	Cessions	
INCORPORELLES	Frais d'établissement et de développement						
	Autres						
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES						
CORPORELLES	Terrains						
	Constructions sur sol propre						
	sur sol d'autrui						
	instal. agencet aménagement						
	Instal technique, matériel outillage industriels						
	Instal., agencement, aménagement divers						
	Matériel de transport						
	Matériel de bureau, mobilier	708					708
	Emballages récupérables et divers						
Immobilisations corporelles en cours							
Avances et acomptes							
	TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES	708					708
FINANCIERES	Participations évaluées en équivalence						
	Autres participations	15					15
	Autres titres immobilisés	249 755					249 755
	Prêts et autres immobilisations financières						
	TOTAL IMMOBILISATIONS FINANCIERES	249 770					249 770
TOTAL		250 477					250 477

Créances et Dettes

Etat exprimé en euros		30/09/2024	1 an au plus	plus d'1 an
CREANCES	Créances rattachées à des participations			
	Prêts (1) (2)			
	Autres immobilisations financières			
	Clients douteux ou litigieux			
	Autres créances clients	29 055	29 055	
	Créances représentatives des titres prêtés			
	Personnel et comptes rattachés			
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux			
	Impôts sur les bénéfices			
	Taxes sur la valeur ajoutée	1 429	1 429	
	Autres impôts, taxes versements assimilés			
	Divers			
	Groupe et associés (2)			
	Débiteurs divers			
	Charges constatées d'avances			
TOTAL DES CREANCES		30 483	30 483	
(1) Prêts accordés en cours d'exercice				
(1) Remboursements obtenus en cours d'exercice				
(2) Prêts et avances consentis aux associés (personnes physiques)				

		30/09/2024	1 an au plus	1 à 5 ans	plus de 5 ans
DETTES	Emprunts obligataires convertibles (1)				
	Autres emprunts obligataires (1)				
	Emp. dettes ets de crédit à 1 an max. à l'origine (1)				
	Emp. dettes ets de crédit à plus 1 an à l'origine (1)				
	Emprunts et dettes financières divers (1) (2)				
	Fournisseurs et comptes rattachés	1 217	1 217		
	Personnel et comptes rattachés	2 752	2 752		
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux	5 995	5 995		
	Impôts sur les bénéfices	25 042	25 042		
	Taxes sur la valeur ajoutée	8 694	8 694		
	Obligations cautionnées				
	Autres impôts, taxes et assimilés	2 498	2 498		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Groupe et associés (2)	92 199	92 199		
	Autres dettes				
	Dette représentative de titres empruntés				
	Produits constatés d'avance				
TOTAL DES DETTES		138 397	138 397		
(1) Emprunts souscrits en cours d'exercice					
(1) Emprunts remboursés en cours d'exercice					
(2) Emprunts dettes associés (personnes physiques)		92 199			

Charges à payer

Etat exprimé en euros

30/09/2024

Total des Charges à payer		2 372
Dettes fournisseurs et comptes rattachés <i>FOURN. - FACT. NON PARVENUES</i>	<i>1 217</i>	1 217
Dettes fiscales et sociales <i>ETAT CHARGES A PAYER</i> <i>TAXE APPRENTISSAGE</i> <i>FORMATION CONTINUE</i>	<i>1 114</i> <i>16</i> <i>25</i>	1 155

Produits à recevoir

Etat exprimé en euros

30/09/2024

Total des Produits à recevoir		41 956
Autres créances clients <i>FACTURES A ETABLIR</i>	<i>18 000</i>	18 000
Autres créances <i>INTERETS COURUS S/ VMP</i>	<i>23 956</i>	23 956

ETATS DE GESTION

Détail de l'Actif

Etat exprimé en euros	01/10/2023	12	01/10/2022	12	Variations	%
	30/09/2024	mois	30/09/2023	mois		
Capital souscrit non appelé						
TOTAL II - Actif Immobilisé NET	250 227	13,44	250 463	15,11	(236)	-0,09
Autres immobilisations corporelles	457	0,02	693	0,04	(236)	-34,03
MATERIEL BUEAU & INFORMATIQUE	708	0,04	708	0,04		
AMORT MAT BUREAU & INFORMATIQUE	(250)	-0,01	(14)		(236)	N/S
Autres participations	15		15			
PARTS SOCIALES	15		15			
Autres titres immobilisés	249 755	13,41	249 755	15,06		
ACTIONS DESTIA	249 755	13,41	249 755	15,06		
TOTAL III - Actif Circulant NET	1 612 051	86,56	1 407 405	84,89	204 646	14,54
Avances & acomptes versés sur commandes	495	0,03			495	
FOURN - AVANCES ET ACOMPTES VERSES	495	0,03			495	
Créances clients et comptes rattachés	29 055	1,56	18 002	1,09	11 053	61,40
Collectif clients débiteurs	11 055	0,59	2		11 053	N/S
FACTURES A ETABLIR	18 000	0,97	18 000	1,09		
Autres créances	1 429	0,08	2 058	0,12	(630)	-30,60
AVOIRS A RECEVOIR			1 188	0,07	(1 188)	-100,00
TVA A REGULARISER	1 226	0,07			1 226	
TVA S/ FACT. NON PARVENUES	203	0,01	871	0,05	(668)	-76,69
Valeurs mobilières de placement	1 323 956	71,09	1 179 533	71,15	144 422	12,24
ACTIONS			1 182 523	71,33	(1 182 523)	-100,00
AUTRES VALEURS MOBILIERES	1 300 000	69,81			1 300 000	
INTERETS COURUS S/ VMP	23 956	1,29			23 956	
PROV. DEPRECIATIONS DES ACTIONS			(2 990)	-0,18	2 990	100,00
Disponibilités	257 117	13,81	207 811	12,53	49 306	23,73
BANQUE : CREDIT MUTUEL	257 117	13,81	207 811	12,53	49 306	23,73
TOTAL DU BILAN ACTIF	1 862 278	100,00	1 657 868	100,00	204 410	12,33

Détail du Passif

Etat exprimé en euros	01/10/2023	12	01/10/2022	12	Variations	%
	30/09/2024	mois	30/09/2023	mois		
TOTAL I - Capitaux propres	1 723 881	92,57	1 479 167	89,22	244 714	16,54
Capital Social ou individuel	5 000	0,27	5 000	0,30		
CAPITAL	5 000	0,27	5 000	0,30		
Réserve légale	500	0,03	500	0,03		
RESERVE LEGALE	500	0,03	500	0,03		
Autres réserves	1 393 667	74,84	250 884	15,13	1 142 783	455,50
AUTRES RESERVES	1 393 667	74,84	250 884	15,13	1 142 783	455,50
Résultat de l'exercice	324 714	17,44	1 222 783	73,76	(898 070)	-73,44
TOTAL II - Autres fonds propres						
TOTAL III - Total des Provisions						
TOTAL IV - Total des dettes	138 397	7,43	178 700	10,78	(40 304)	-22,55
Emprunts et dettes financières divers	92 199	4,95	103 052	6,22	(10 853)	-10,53
COMPTE COURANT : LAURENT RIVET	92 199	4,95	103 052	6,22	(10 853)	-10,53
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 217	0,07	5 240	0,32	(4 023)	-76,77
Collectif fournisseurs créditeurs			17		(17)	-100,00
FOURN. - FACT. NON PARVENUES	1 217	0,07	5 223	0,32	(4 006)	-76,69
Dettes fiscales et sociales	44 981	2,42	70 408	4,25	(25 427)	-36,11
SALAIRES NETS	2 752	0,15	1 527	0,09	1 225	80,18
URSSAF	4 393	0,24	3 163	0,19	1 230	38,88
PREVOYANCE	662	0,04	447	0,03	215	48,17
RETRAITE	940	0,05	658	0,04	283	42,98
PVT A LA SOURCE	1 343	0,07	962	0,06	380	39,52
IMPOTS SUR LES SOCIETES	25 042	1,34	56 366	3,40	(31 324)	-55,57
TVA A PAYER	3 853	0,21	2 554	0,15	1 299	50,86
TVA COLLECTEE A 20 %	1 841	0,10			1 841	
TVA A REGULARISER			656	0,04	(656)	-100,00
TVA / FAE	3 000	0,16	3 000	0,18		
ETAT CHARGES A PAYER	1 114	0,06	1 045	0,06	69	6,58
TAXE APPRENTISSAGE	16		14		2	15,36
FORMATION CONTINUE	25		17		9	51,99
TOTAL DU BILAN PASSIF	1 862 278	100,00	1 657 868	100,00	204 410	12,33

Soldes Intermédiaires de Gestion

Etat exprimé en euros	01/10/2023	12	01/10/2022	12	Ecart	%
	30/09/2024	mois	30/09/2023	mois		
CHIFFRE D'AFFAIRES	360 184	100,00	189 650	100,00	170 535	89,92
Ventes de marchandises						
- Achats de marchandises						
- Variation stocks de marchandises						
MARGE COMMERCIALE (a)						
Production vendue	360 184	100,00	189 650	100,00	170 535	89,92
+ Variation production stockée						
+ Production immobilisée						
PRODUCTION DE L'EXERCICE	360 184	100,00	189 650	100,00	170 535	89,92
- Achats stockés approvisionnement						
- Variation des stocks et approvisionnement						
- Achats de sous-traitance directe						
MARGE BRUTE PRODUCTION (b)	360 184	100,00	189 650	100,00	170 535	89,92
MARGES (Commerciale + Production)	360 184	100,00	189 650	100,00	170 535	89,92
- Achats non stockés (c)	2 905	0,81	3 191	1,68	(287)	-8,98
- Autres charges externes (c)	36 066	10,01	29 851	15,74	6 215	20,82
CONSOMMATION DE L'EXERCICE EN PROVENANCE DES TIERS	38 971	10,82	33 043	17,42	5 928	17,94
VALEUR AJOUTÉE PRODUITE (a+b-c)	321 213	89,18	156 607	82,58	164 606	105,11
+ Subventions d'exploitation						
- Impôts, taxes sur rémunérations	229	0,06	254	0,13	(26)	-10,13
- Autres impôts et taxes	1 452	0,40	1 410	0,74	42	2,98
- Salaires et traitements	28 213	7,83	19 867	10,48	8 346	42,01
- Charges sociales	11 886	3,30	8 484	4,47	3 401	40,09
EXCÉDENT BRUT D'EXPLOITATION	279 435	77,58	126 591	66,75	152 843	120,74
+ Reprises sur amortissements et provisions						
+ Autres produits d'exploitation	5		10	0,01	(5)	-52,40
+ Transfert de charges d'exploitation	6 365	1,77	4 291	2,26	2 074	48,34
- Dotations aux amort.,dépréciations et provisions	236	0,07	14	0,01	221	N/S
- Autres charges de gestion courante	33	0,01	50	0,03	(16)	-32,76
RÉSULTAT EXPLOITATION	285 535	79,27	130 828	68,98	154 707	118,25
Bénéfice-perte sur opérations en commun						
+ Produits financiers	144 691	40,17	77 256	40,74	67 436	87,29
- Charges financières	547	0,15	3 661	1,93	(3 115)	-85,06
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS	429 680	119,29	204 422	107,79	225 257	110,19
Produits exceptionnels			1 250 000	659,11	(1 250 000)	-100,00
- Charges exceptionnelles	120	0,03	151 836	80,06	(151 716)	-99,92
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL	(120)	-0,03	1 098 164	579,05	(1 098 284)	-100,01
- Participation des salariés						
- Impôts sur les bénéfices	104 846	29,11	79 803	42,08	25 043	31,38
RÉSULTAT DE L'EXERCICE	324 714	90,15	1 222 783	644,76	(898 070)	-73,44

Détail des Soldes Intermédiaires (Vts+Prod)

Etat exprimé en euros	01/10/2023	12	01/10/2022	12	Variations	%
	30/09/2024	mois	30/09/2023	mois		
Production de l'exercice + Ventes de marchandises	360 184	100,00	189 650	100,00	170 535	89,92
Marge commerciale						
Production vendue Services	360 184	100,00	189 650	100,00	170 535	89,92
PRESTA SERVICES ADHEO PARIS OU			6 416	3,38	(6 416)	-100,00
PRESTA SERV SAPERLIPOPETTE	6 844	1,90	18 435	9,72	(11 591)	-62,88
PRESTA SERV ADHEO SERV HAUTS D			11 719	6,18	(11 719)	-100,00
PRESTA SERVICES KIDS PARIS			1 877	0,99	(1 877)	-100,00
PRESTA SERVICES COM SI C'ETAIT VOUS			3 132	1,65	(3 132)	-100,00
PRESTA SERVICES ADHEO CANNES			2 181	1,15	(2 181)	-100,00
MANDAT SOCIAL DESTIA	300 000	83,29	135 000	71,18	165 000	122,22
PRESTATION CONTRAT CADRE SOUS TRAITANCE	18 050	5,01			18 050	
PRESTATIONS DE SERVICES	12 000	3,33			12 000	
PRODUITS DES ACTIVITES ANNEXES	23 290	6,47	10 890	5,74	12 400	113,87
Production de l'exercice	360 184	100,00	189 650	100,00	170 535	89,92
Marge brute de production	360 184	100,00	189 650	100,00	170 535	89,92
Achats non stockés matières et fournitures	2 905	0,81	3 191	1,68	(287)	-8,98
CARBURANT	2 858	0,79	3 191	1,68	(334)	-10,45
CARBURANT RECHARGE ELECTRIQUE	8				8	
PETIT MATERIEL	39	0,01			39	
Autres charges externes	36 066	10,01	29 851	15,74	6 215	20,82
LOCATION PSA PEUGEOT 5008	1 155	0,32	1 925	1,01	(770)	-40,00
LOCATION TWINGO ELECTRIQUE	3 613	1,00	3 716	1,96	(103)	-2,78
LOCATION PSA PEUGEOT 5008 PURETECH	9 178	2,55	4 589	2,42	4 589	100,00
LOCATIONS OCCASIONNELLES VEHICULES	298	0,08	192	0,10	106	55,41
ENTRETIEN ET REPARATIONS VEHICULES	425	0,12	295	0,16	130	44,05
ASSURANCE VOITURE	684	0,19	625	0,33	59	9,47
ASSURANCE VOITURE 5008	1 131	0,31	1 077	0,57	54	5,00
ASSURANCE PSA PERTE FINANCIERE	88	0,02	154	0,08	(66)	-42,86
HONORAIRES COMPTABLES	2 600	0,72	5 020	2,65	(2 420)	-48,20
HONORAIRES JURIDIQUES	900	0,25	1 050	0,55	(150)	-14,29
HONORAIRES SOCIAL	599	0,17	146	0,08	453	310,27
FRAIS ACTES ET CONTENTIEUX	43	0,01	169	0,09	(127)	-74,80
ANNONCES ET INSERTIONS	99	0,03	106	0,06	(7)	-6,25
CADEAUX			137	0,07	(137)	-100,00
DEPLACEMENT DIRECTION	10 259	2,85	8 039	4,24	2 220	27,62
MISSIONS RECEPTIONS	4 430	1,23	2 058	1,08	2 372	115,29
FRAIS POSTAUX	6		175	0,09	(169)	-96,53
ABONNEMENT TEL BOUYGUES	72	0,02			72	
FRAIS BANCAIRES	486	0,13	379	0,20	107	28,19
Valeur ajoutée produite	321 213	89,18	156 607	82,58	164 606	105,11
Impôts, taxes & versements assimilés sur rémunérations	229	0,06	254	0,13	(26)	-10,13
TAXE D'APPRENTISSAGE	117	0,03	135	0,07	(18)	-13,22
FORMATION CONTINUE	111	0,03	119	0,06	(8)	-6,62
Impôts, taxes & versements assimilés autres	1 452	0,40	1 410	0,74	42	2,98
CFE	614	0,17	600	0,32	14	2,38
TVS	838	0,23	810	0,43	28	3,43
Salaires et traitements	28 213	7,83	19 867	10,48	8 346	42,01
SALAIRES BRUTS	21 848	6,07	16 614	8,76	5 234	31,50

Détail des Soldes Intermédiaires (Vts+Prod)

Etat exprimé en euros	01/10/2023 30/09/2024		12 mois		01/10/2022 30/09/2023		12 mois		Variations	%
AVANTAGES DIVERS	6 365	1,77	3 253	1,72	3 112	95,66				
Charges sociales	11 886	3,30	8 484	4,47	3 401	40,09				
URSSAF	8 209	2,28	5 931	3,13	2 277	38,40				
RETRAITE	1 706	0,47	1 201	0,63	505	42,00				
PREVOYANCE	1 971	0,55	1 352	0,71	619	45,80				
Excédent brut d'exploitation	279 435	77,58	126 591	66,75	152 843	120,74				
Autres produits d'exploitation	5		10	0,01	(5)	-52,40				
PDTS DIVERS DE GESTION	5		10	0,01	(5)	-52,40				
Transfert de charges	6 365	1,77	4 291	2,26	2 074	48,34				
TRANSFERT DE CHARGES D'EXPLOITATION	6 365	1,77	4 291	2,26	2 074	48,34				
Dotations aux amortissements et provisions	236	0,07	14	0,01	221	N/S				
DOT. AUX AMORT. IMMO. CORP.	236	0,07	14	0,01	221	N/S				
Autres charges de gestion courante	33	0,01	50	0,03	(16)	-32,76				
CHARGES DE GESTION COURANTE	33	0,01	50	0,03	(16)	-32,76				
Résultat d'exploitation	285 535	79,27	130 828	68,98	154 707	118,25				
Produits financiers	144 691	40,17	77 256	40,74	67 436	87,29				
INTERETS DE C/C			1 132	0,60	(1 132)	-100,00				
REVENUS DES VAL. MOB. DE PLACEMENT			76 124	40,14	(76 124)	-100,00				
INTERETS DAT/CAT	23 956	6,65			23 956					
REPRISE AUX AMORT, DEP ET PROV S/ VMP	2 990	0,83			2 990					
PRODUITS NETS S/ CESSION DE VAL. MOB. DE PLAC	117 746	32,69			117 746					
Charges financières	547	0,15	3 661	1,93	(3 115)	-85,06				
DOT. AUX AMORT, DEP ET PROV S/ VMP			2 990	1,58	(2 990)	-100,00				
INTERET BANCAIRE S/OPERAT°	547	0,15	671	0,35	(124)	-18,54				
Résultat courant avant impôts	429 680	119,29	204 422	107,79	225 257	110,19				
Produits exceptionnels			1 250 000	659,11	(1 250 000)	-100,00				
PRODUITS DE CESSIONS D'IMMO. FINANCIERES			1 250 000	659,11	(1 250 000)	-100,00				
Charges exceptionnelles	120	0,03	151 836	80,06	(151 716)	-99,92				
AMENDES ET PENALITES	120	0,03	80	0,04	40	50,00				
VAL. COMPTABLE DES ELEMENTS D'ACTIFS CEDES I			8 000	4,22	(8 000)	-100,00				
VAL. COMPTABLE DES ELEMENTS D'ACTIFS CEDES F			143 756	75,80	(143 756)	-100,00				
Résultat exceptionnel	(120)	-0,03	1 098 164	579,05	(1 098 284)	-100,01				
Impôts sur les bénéfices	104 846	29,11	79 803	42,08	25 043	31,38				
IMPOTS SUR LES SOCIETES	104 846	29,11	79 803	42,08	25 043	31,38				
Résultat de l'exercice	324 714	90,15	1 222 783	644,76	(898 070)	-73,44				